OFÍCIO PRESIDENTE nº 761/2014
São Roque, 09 de dezembro de 2014.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminho a Vossa Excelência as Indicações nºs.: 1933, 1934, 1935, 1936, 1937, 1938 e 1939/2014, de autoria do Nobre Vereador Alexandre Rodrigo Soares (MANDI); 1940/2014, de autoria do Nobre Vereador  Luiz Gonzaga de Jesus (Gonzaga); 1941, 1942, 1943, 1944, 1945, 1946 e 1947/2014, de autoria do Nobre Vereador Alacir Raysel ; 1948, 1949, 1950, 1951, 1952, 1953, 1954, 1955, 1956 e 1957/2014, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 1932 e 1958/2014, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo (GUTO ISSA); 1970/2014, de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes; 1969, 1971, 1972, 1973,  1974, 1975, 1976, 1977, 1985 e 1986/2014, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA); 1978, 1979, 1980, 1981, 1982, 1983 e 1984/2014, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes (DONIZETE CARTEIRO), e 1959, 1960, 1961, 1962, 1963, 1964, 1965, 1966, 1967 e 1968/2014, de minha autoria, apresentadas ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 42ª Sessão Ordinária realizada no dia 08 de Dezembro de 2014.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente
Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/12/2014 - 15:30:02 08089/2014
/mlsc